

**Faktúra číslo :****23231045**

Objednávka číslo : osobne

Dodací list číslo : 23231047

Dodávateľ :

DASS, s.r.o.

Bottova 20
036 01 Martin
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 31588417

DIČ: 2020432788

IČ DPH: SK2020432788

OR Okresný súd Žilina, oddiel Sro, vložka číslo 1253/L

Banka : SLSP Martin
SWIFT : GIBASKBX

Tel.: 043-4221446
Faktúru vyhotovil :

Fax : 043-4221446
Skurkaiová Silvia

Odberateľ :

Obec Kvakovce
Domašská 97/1
094 02 Kvakovce
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00332518

DIČ: 2020630161

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:

Obec Kvakovce
Domašská 97/1
094 02 Kvakovce

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
10.05.2023	05.05.2023	17.05.2023
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobný odber		
Číslo účtu : 0351724190/0900		
IBAN : SK24 0900 0000 0003 5172 4190		
Suma : 625,56		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
23231045	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	55610R5003	Hempathane HS RAL 5003, s tuž. 97050	20,00	I	12,45	14,94	20	249,00	49,80	298,80
2	55610R9003	Hempathane HS RAL 9003, s tuž. 97050	20,00	I	12,44	14,93	20	248,80	49,76	298,56
3	08080	thinner PUR	5,00	I	4,70	5,64	20	23,50	4,70	28,20

Základ pre DPH 20 % : 521,30

DPH 20 % : 104,26

Celková suma s DPH 625,56**Celková fakturovaná suma: EUR 625,56****Podpis a pečiatka :**

PAY by square